COVERNO MUNICIPAL DEUUVtHNU MUNIUIHAL Ut f

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria de
Administração

e Finanças

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretária de Administração e Finanças do
Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇO N° 0212.01/2022-
TP, que tem como objeto, CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, PARA ELABORAÇÃO DE CADASTRO TÉCNICO
MULTIFINALITÁRIO GEORREFERENCIADO ATRAVÉS DE PRODUTOS
FOTOGRAMÉTRICOS, REALIZANDO A REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO
CADASTRO IMOBILIÁRIO FISCAL URBANO COM A IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS, NA SEDE E NOS DISTRITOS DE
ARANAÚ, JURITI AN HA, LAGOA DO CARNEIRO E SANTA FÉ, SETOR DE
TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a
proponente, TOPOGEO ASSESSORIA, ENGENHARIA, CARTOGRAFIA,
TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA, CNPJ n° 23.340.082/0001-19, com o valor
global de R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais), vencedora
desse certame nos termos da lei, o seu objeto, conforme abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QUANT. V.
MENSAL V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO, PARA ELABORAÇÃO DE CADASTRO
TÉCNICO MULTIFINALITÁRIO GEORREFERENCIADO
ATRAVÉS DE PRODUTOS FOTOGRAMÉTRICOS,
REALIZANDO A REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO
IMOBILIÁRIO FISCAL URBANO COM A IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS, NA SEDE E
NOS DISTRITOS DE ARANAÚ, JURITIANHA, LAGOA DO
CARNEIRO E SANTA FÉ, SETOR DE TRIBUTOS DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

UNID 01
R$

440.000,00
R$

440.000,00

VALOR GLOBAL (R$) .................................... 440.000,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

|| ACARAÚ/CE, 27 de Fevereiro de 2023.